21.06.2023г. №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 10 ИЮНЯ 2021 ГОДА № 30 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО»
Во исполнение протеста Нижнеудинской межрайонной прокуратуры от 20.06.2023 года, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костинского муниципального образования от 10 июня 2021 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» (далее-Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1 Подпункт 4 пункта 27 Регламента после слов «предусмотренных подпунктом 5 настоящего пункта» дополнить словами «,согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки».
2. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Костинского сельского поселения».
3. Настоящее постановление администрации подлежит размещению на официальном сайте администрации Костинского муниципального образования.

Глава Костинского
муниципального образования
И.С.Ганцюк